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GENLAB ADAPTO CELL 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

ADAPTO CELL jest preparatem zawierającym wysoko cenione i uznane w wielu medycynach ekstrakty ziołowe z grupy adaptogenów, substancje witaminopodobne
oraz aminokwasy. ADAPTO CELL jest preparatem wspierającym szereg funkcji kognitywnych, takich jak procesy myślowe, koncentracja oraz kondycję psycho-fizyczną.
Przyczynia się również do poprawy regeneracji organizmu oraz korzystnie wpływa na zdrowie na wielu płaszczyznach.

Trzon preparatu stanowi unikalna mieszanka ziół z rodziny adaptogenów, roślin mających wspierać organizm wielowymiarowo przy gwarancji braku wykazywania
szkodliwego działania.

Mieszankę adaptogenów stanowią: żeń-szeń amerykański, ashwagandha, różeniec górski, żeń-szeń koreański, gotu kola oraz cytryniec chiński.

Żeń-szeń koreański oraz amerykański standaryzowane na ginsenozydy charakteryzują się działaniem energizującym i poprawiającym witalność organizmu.
Ginsenozydy zawarte w składzie korzenia wykazują pozytywny wpływ na wiele układów organizmu, m.in. hormonalny, krążenia oraz nerwowy. Stosując żeń-szenie
możemy liczyć na poprawę wigoru, sprawności seksualnej, redukcję zmęczenia fizycznego, a także przyspieszenie regeneracji organizmu, w tym po chorobach.

Ashwagandha standaryzowana na witanolidy jest jednym z najważniejszych ziół staroindyjskiej medycyny Ajurwedy. Wykazuje ona działanie redukujące stres,
negatywne emocje, poprawia nastrój, wpływa witalizująco, poprawia nocną regeneracją, wspiera głęboki sen oraz oddziałuje na układ hormonalny. Ashwagandha
szczególnie ceniona jest za jej właściwości przeciwstresowe wynikające z obniżania przez tą roślinę poziomu kortyzolu - hormonu stresu, który w nadmiarze działa
destrukcyjnie na cały organizm. O jego nadmiar nietrudno - stresujący tryb życia nie jest obcy społeczeństwu. Badania wykazały, że suplementacja ashwagandhy
pozwala obniżyć poziom kortyzolu nawet do 30%, co jest bardzo dobrym wynikiem.

Różeniec górski standaryzowany na rozawiny oraz salidrozydy jest rośliną występującą w surowym klimacie, która dzięki temu wykształciła mechanizmy obrony przed
trudnymi warunkami. Dzięki temu możemy korzystać z jej dobroczynnych właściwości, które przede wszystkim wspomagają nas w walce z niekorzystnymi skutkami
obciążenień stresowych i fizycznych. Różeniec wykazuje działanie antydepresyjne, poprawiające sprawność seksualną, dodające wigoru oraz neuroprotekcyjne. Ciekawą
cechą różeńca górskiego jest jego pozytywny wpływ na wytrzymałość treningową, dzięki czemu sportowcy mogą stosować go jako naturalne wsparcie.

Gotu kola standaryzowana na triterpeny jest kolejną cenną rośliną wykorzystywaną przez Ajurwedę. Ceniona jest przede wszystkim za poprawę fukncji kognitywnych
mózgu. Poprawia koncentrację, skupienie, zapamiętywanie. Sprzyja tworzeniu się nowych komórek nerwowych, usprawnia ich funkcjonowanie. Sprzyja redukcji
poziomu lęku oraz wykazuje działanie neuroprotekcyjne. Podobnie jak wszystki adaptogeny wpływa na różne sfery funkcjonowania ludzkiego organizmu - wzmacnia
ściany naczyń krwionośnych, poprawia kondycję skóry, może być wykorzystywana do kuracji przeciwko żylakom.

Cytryniec chiński, schisandra chinensis, standaryzowany na schisandryny. Wykorzystywany przez medycynę chińską. Klasyfikuje się go jako stymulant układu
nerwowego. Wykazuje działanie wpływające dodatnio na procesy myślowe oraz tonizujące. Może być wykorzystywany do walki z obiżonym nastrojem, bezsennością,
nerwicami. Charakteryzuje się działaniem neuroprotekcyjnym, chroniąc komórki nerwowe przed niekorzystnym wpływem wolnych rodników tlenowych na nie. Co
równie istotne, wspiera pracę wątroby, wyostrza wzrok, wspiera drogi oddechowe oraz reguluje poziomy cukru i cholesterolu we krwi.

Ponadto preparat ADAPTO CELL zawiera mieszankę innych ciekawych składników. Są to acetyl l-karnityna, inoztol, cholina oraz tyrozyna.

Acetyl l-karnityna, aminokwas znany z właściwości poprawiających spalanie tłuszczu, niemniej jednak w formie acetylowanej ma łatwość przenikania bariery krew-
mózg działając w tym obszarze. Wpływa na poprawę funkcji kognitywnych związanych z poprawą szybkiego myślenia, koncentracji, skraca czas reakcji. Wpływa na
zwiększenie poziomu acetylocholiny, która jest ważnym neuroprzekaźnikiem odpowiedzialnym za wyżej wymienione funkcje. Co ważne mimo wyraźnego wpływu na
układ nerwowy nie powoduje niekorzystnych skutków ubocznych. Wykazuje potencjał neuroprotekcyjny.

Inozytol jest znany także jako witamina B8. Jest uznawany modulatorem pracy OUN (ośrodkowego układu nerwowego). Jego dodatkowe podawanie wykazuje
pozytywny wpływ na przekaźnictwo i gospodarkę neuroprzekaźników. Pomaga łagodzić napięcia i lęki, wykazuje działanie antydepresyjne oraz nasila metabolizm tkanki
tłuszczowej.
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Cholina, witamina B4. Ma duże znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Bierze udział w neurogenezie. Jest również istotna dla zdrowia
wątroby. Dodatkowo może przyczyniać się do spowolnienia rozwoju choroby Alzheimera.

Tyrozyna, aminokwas endogenny. Dodatkowa suplementacja może wpływać pozytywnie na gospodarkę neuroprzekaźników. Wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji
psychicznych w przypadku silnej sytuacji stresowej. Bierze udział w syntezie kolagenu. Może być pomocna w przypadku problemów z kontrolą apetytu.

Jeśli chcesz wzmocnić swój umysł oraz ciało ADAPTO CELL przyjdzie z pomocą. Z siłą płynącą z natury.

 

 

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe i w dni nietreningowe: 2 kapsułki dwa razy dziennie 15-30 minut przed posiłkiem.

Wielkość dawki: 2 kapsułki

 
ADAPTO CELL Ilość w 1 kapsułce Ilość w  4 kapsułkach 

(1 porcji)
%ZDS (w 1 porcji)*

Ekstrakt żeń-szenia amerykańskiego

w tym ginsenozydy 5%

120 mg

6 mg

480 mg

24 mg

**

** 
Chlorowodorek acetylo l-karnityny 70 mg 280 mg **
Ekstrakt z korzeni ashwagandhy

w tym witanolidy 5%

90 mg

4.5 mg

360 mg

18 mg

**

**
Cholina (jako dwuwinian choliny) 90 mg 360 mg **
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego

w tym rozawiny 3%

w tym salidrozydy 2%

75 mg

2.3 mg

1.5 mg

300 mg

9 mg

6 mg

**

**

**
Inozytol 70 mg 280 mg **
Ekstrakt żeń-szenia koreańskiego

w tym ginsenozydy 7%

60 mg 

4.2 mg

240 mg 

16.8 mg

 **

**
Ekstrakt z liści wąkrotki azjatyckiej

w tym trójterpeny 8%

 50 mg

4 mg

200 mg

16 mg 

**

** 
Ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego
(schizandry)

w tym schizandryny 2%

50 mg

1 mg

200 mg

4 mg

**

**

 Tyrozyna  50 mg  100 mg ** 

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.  

Składniki dodatkowe: celuloza roślinna (otoczka).

Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy,
glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,
cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki
lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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